

## פתיחה וסגירה של תיקי עוסקים במגזר העסקי, לפי ענף כלכלי

# 15.4

2017					מספרים מוחלטים, אלא אם כן צוין אחרת		
% שינוי (נטו) מתוך סך כל העסקים % change (net) of total businesses	שינוי במספר העוסקים Change in number of dealers		סגירה של תיקי עוסקים Dealers' VAT files closed	פתיחה של תיקי עוסקים Dealers' VAT files opened	ענף כלכלי	ענף ראשי	סדר
	נטו Net	כולל Gross					
2.4	14,280	100,242	42,981	57,261	<b>סך הכל</b>		
-0.9	-129	1,533	831	702	חקלאות, ייעור ודיג	01-04	A
-0.4	-104	3,094	1,599	1,495	תעשייה; כרייה וחציבה(1)	05-34	B-C
2.1	32	232	100	132	אספקת חשמל ומים, שירותי ביוט וטיפול בפסולת	35-39	D-E
3.9	2,469	13,325	5,428	7,897	בינוי	41-43	F
0.7	668	17,554	8,443	9,111	מסחר סיטוני וקמעוני ותיקון כלי רכב מנועיים(1)	45-47	G
1.2	139	1,841	851	990	מסחר סיטוני וקמעוני בכלי רכב מנועיים ותיקונם	45	
0.3	77	4,403	2,163	2,240	מסחר סיטוני, פרט לכלי רכב מנועיים	46	
0.8	452	11,310	5,429	5,881	מכירה קמעונית, פרט לכלי רכב מנועיים	47	
2.1	812	6,644	2,916	3,728	שירותי תחבורה, אחסנה, דואר ובלדרות מזה:	49-53	H
3.5	70	570	250	320	שירותי דואר ובלדרות	53	
1.9	480	6,728	3,124	3,604	שירותי אירוח ואוכל	55-56	I
2.9	670	4,948	2,139	2,809	מידע ותקשורת מזה:	58-63	J
3.2	614	4,356	1,871	2,485	שירותי מידע ותקשורת, תכנות וייעוץ בתחום המחשבים ושירותים אחרים	61-63	
3.7	546	1,778	616	1,162	שירותים פיננסיים ושירותי ביטוח(2)	64-66	K
3.5	1,282	5,948	2,333	3,615	פעילויות בנדל"ן	68	L
3.4	3,892	18,794	7,451	11,343	שירותים מקצועיים, מדעיים וטכניים(3)	69-75	M
2.5	520	4,126	1,803	2,323	שירותי ניהול ותמיכה	77-82	N
2.3	465	2,773	1,154	1,619	חינוך	85	P
3.0	1,351	5,611	2,130	3,481	שירותי בריאות, רווחה וסעד	86-88	Q
3.4	1,279	4,667	1,694	2,973	שירותי בריאות	86	
0.9	72	944	436	508	מגורים טיפוליים ושירותי רווחה וסעד	87-88	
3.1	650	3,534	1,442	2,092	אמנות, בידור ופנאי	90-93	R
2.8	676	3,620	1,472	2,148	שירותים אחרים	94-96	S

הנתונים מבוססים על: למ"ס, מרשם עסקים.

1. לא כולל יהלומים.

2. לא כולל בנקים וחברות ביטוח.

3. כולל חברות 'Fables'.

פורסם: 26.09.2019.

**15.4**

### OPENING AND CLOSING OF DEALERS' VAT FILES IN THE BUSINESS SECTOR, BY INDUSTRY

Absolute numbers, unless otherwise stated

2018

Sec- tion	Division	Industry	% שינוי (נטו) מתוך סך כל העסקים % change (net) of total businesses	שינוי במספר העוסקים Change in number of dealers		סגירה של תיקי עוסקים Dealers' VAT files closed	פתיחה של תיקי עוסקים Dealers' VAT files opened
				נטו Net	כולל Gross		
		<b>TOTAL</b>	<b>2.2</b>	<b>13,236</b>	<b>100,810</b>	<b>43,787</b>	<b>57,023</b>
A	01-04	Agriculture, forestry and fishing	0.5	73	1,443	685	758
B-C	05-34	Manufacturing; mining and quarrying(1)	-0.7	-161	2,969	1,565	1,404
D-E	35-39	Electricity and water supply, sewerage and waste management	1.6	25	205	90	115
F	41-43	Construction	3.1	2,050	13,466	5,708	7,758
G	45-47	Wholesale and retail trade and repair of motor vehicles(1)	0.2	237	17,401	8,582	8,819
	45	Wholesale and retail trade and repair of motor vehicles	1.1	130	1,854	862	992
	46	Wholesale trade, except motor vehicles	-0.4	-100	4,164	2,132	2,032
	47	Retail trade, except motor vehicles	0.4	207	11,383	5,588	5,795
H	49-53	Transportation, storage, postal and courier activities	1.7	660	6,348	2,844	3,504
		Thereof:					
	53	Postal and courier activities	3.6	73	529	228	301
I	55-56	Accommodation and food service activities	1.1	285	6,733	3,224	3,509
J	58-63	Information and communications	3.1	726	5,224	2,249	2,975
		Thereof:					
	61-63	Telecommunications, computer programming and consul- tancy and related activities, information service activities	3.2	619	4,637	2,009	2,628
K	64-66	Financial and insurance activities(2)	2.5	376	1,828	726	1,102
L	68	Real estate activities	3.3	1,245	5,959	2,357	3,602
M	69-75	Professional, scientific and technical activities(3)	3.2	3,753	18,927	7,587	11,340
N	77-82	Administrative and support service activities	2.6	554	4,174	1,810	2,364
P	85	Education	2.2	450	2,898	1,224	1,674
Q	86-88	Human health and social work activities	3.1	1,436	5,682	2,123	3,559
	86	Human health activities	3.6	1,386	4,754	1,684	3,070
	87-88	Residential care and social work activities	0.6	50	928	439	489
R	90-93	Arts, entertainment and recreation	3.4	741	3,723	1,491	2,232
S	94-96	Other service activities	3.1	786	3,830	1,522	2,308

Data based on: CBS, Business Register.

1. Excl. diamonds.
2. Excl. banks and insurance companies.
3. Incl. Fabless companies.

Published: 26.09.2019.